2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2024 года                                                                                     № 184
с. Сюмси

О внесение изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской республики»  от 11 июля 2022 года № 429 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки», следующие изменения:
1) в пункте 1.3.2. слова «многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг Сюмсинского района филиала «Увинский» АУ «МФЦ УР» заменить словами «многофункциональным центром Сюмсинского района АУ «МФЦ УР»;
2) пункт 5.2 дополнить следующим абзацем:
 «Учредителем многофункционального центра является Министерство цифрового развития Удмуртской Республики.»;
- абзац 9 раздела 2.15 изложить в следующей редакции:
«В МФЦ заявителям предоставляется возможность для предварительной записи на подачу заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги. Предварительная запись может осуществляться следующими способами по выбору заявителя:
при личном обращении заявителя в МФЦ;
по телефону МФЦ;
через официальный сайт МФЦ;
через Портал государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики;
через официальный сайт муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (Администрация района/Подведомственные учреждения/ Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»/Предварительная запись).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  Семилит Н.В.

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев
image1.png